Załącznik nr 1.1  Kosztorys ofertowy
Część 1. Porty transanalne do zabiegów laparoskopowych metodą TATME lub TEM.
	Lp
	       

           Asortyment
	

   Jm
	

     Ilość
	
  Cena jedn.   

      brutto*
	
    Wartość  
     brutto* (kol.4xkol.5)
	

  Producent
[bookmark: _GoBack]  Numer kat.*
	    

        Nazwa 
  na  fakturze*


	  1
	                      2
	     3
	             4
	            5
	            6
	            7
	            8

	

1.
	Port transanalny do zabiegów laparoskopowych metodą TATME lub TEM w skład którego wchodzą: 
- nakładka żelowa 5,5 cm dostęp  
  laparoskopowy
- 4 szt. kaniul 10mm
- 1 szt. trzpienia 10mm
	

 szt.
	

    50

	
	
	
	

	 RAZEM*
	


*Wypełnia wykonawca




                                                                                                                                            ………………………………………………………………………………….                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
                                                                                                                           (data i czytelny  podpis uprawnionego przedstawiciela(i) Wykonawcy)


Załącznik nr 1.2  Kosztorys ofertowy
Część 2. Igły biopsyjne do pistoletu Pro-Mag.
	Lp
	       

           Asortyment
	

   Jm
	

         Ilość
	
  Cena jedn.   

      brutto*
	
    Wartość  
     brutto* (kol.4xkol.5)
	

  Producent
  Numer kat.*
	    

        Nazwa 
  na  fakturze*


	  1
	                      2
	     3
	             4
	            5
	            6
	            7
	            8

	
1.
	Igła do biopsji gruboigłowej pasująca do pistoletu Pro-Mag Ultra 14G x 12cm, jednorazowa.
	
 szt.
	
      2400
	
	
	
	

	
2.
	Igła biopsyjna do pistoletu Pro-Mag 22, 18G x 20cm, jednorazowa. 
	
szt.
	
        850

	
	
	
	

	
3.
	Igła biopsyjna do pistoletu Pro-Mag 22, 18G x 25cm, jednorazowa.
	
szt.
	
        350
	
	
	
	

	  RAZEM*
	


*Wypełnia wykonawca
Zamawiający wymaga aby oferowany asortyment był kompatybilny z pistoletem Pro-Mag.


                                                                                                                                            ………………………………………………………………………………….                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
                                                                                                                           (data i czytelny  podpis uprawnionego przedstawiciela(i) Wykonawcy
Załącznik nr 1.3  Kosztorys ofertowy
Część 3  – Katetery do embolektomii i trombektomii typu Fogartyego oraz dreny silikonowe do drenażu ran.                                                                                                                                                                                                             
	LP
	ASORTYMENT

	NAZWA ASORTYMENTU NA FAKTURZE*
	JEDN.
MIARY
	ILOŚĆ

(A)
	CENA JEDN.
BRUTTO*
(B)
	WARTOŚĆ BRUTTO*
(A)x(B)
	Producent/Numer katalogowy*

	1
	Dren silikonowy do drenażu ran dł. 500mm, sterylny pasek kontrastujący w RTG, 6 otworów drenujących, perforacja o dł. 10cm, 100% biokompatybilnego i transparentnego silikonu rozmiar 20CH
	
	szt.
	200
	
	
	

	2
	Dren silikonowy do drenażu ran dł. 500mm, sterylny pasek kontrastujący w RTG, 6 otworów drenujących, perforacja o dł. 10cm, 100% biokompatybilnego i transparentnego silikonu rozmiar 24CH
	
	szt.
	500
	
	
	

	3
	Dren silikonowy do drenażu ran dł. 500mm, sterylny pasek kontrastujący w RTG, 6 otworów drenujących, perforacja o dł. 10cm, 100% biokompatybilnego i transparentnego silikonu rozmiar 26CH
	
	szt.
	3000
	
	
	

	4
	Dren silikonowy do drenażu ran dł. 500mm, sterylny pasek kontrastujący w RTG, 6 otworów drenujących, perforacja o dł. 10cm, 100% biokompatybilnego i transparentnego silikonu rozmiar 28CH
	
	szt.
	1000
	
	
	

	5
	Dren silikonowy do drenażu ran dł. 500mm, sterylny pasek kontrastujący w RTG, 6 otworów drenujących, perforacja o dł. 10cm, 100% biokompatybilnego i transparentnego silikonu rozmiar 30CH
	
	szt.


	200
	
	
	

	6
	Dren silikonowy do drenażu ran dł. 500mm, sterylny pasek kontrastujący w RTG, 6 otworów drenujących, perforacja o dł. 10cm, 100% biokompatybilnego i transparentnego silikonu rozmiar 34CH
	
	
szt.
	100
	
	
	

	7
	Dren silikonowy do drenażu ran dł. 500mm, sterylny pasek kontrastujący w RTG, 6 otworów drenujących, perforacja o dł. 10cm, 100% biokompatybilnego i transparentnego silikonu rozmiar 36CH
	
	
szt.
	100
	
	
	

	8
	Katetery do embolektomii i trombektomii typu Fogartyego nr 2
	
	szt.
	5
	
	
	

	9
	Katetery do embolektomii i trombektomii typu Fogartyego nr 5
	
	szt.
	5
	
	
	

	10
	Katetery do embolektomii i trombektomii typu Fogartyego nr 6
	
	szt.
	5
	
	
	

	RAZEM*
	


*wypełnia wykonawca

                                                                                                                                                                                                         ……………………………………………………. 
podpis osoby upoważnionej do reprezentacji Wykonawcy 



